
IWHTH H j”C W Hi O

Zarządzenie nr 

Starosty Powiatu Mieleckiego 

z dnia 07.06.2021r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 23/2020 Starosty Powiatu Mieleckiego z dnia 

27.04.2020r. dot. zawieszenia dokonywania ocen sytuacji dziecka umieszczonego 

w pieczy zastępczej oraz rodzin zastępczych i rodzinnych domów dziecka

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. (t.j. Dz. U. z 2020r,, poz, 920) 

oraz art. 15 zzzzzk ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 1842 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§1
Traci moc Zarządzenie nr 23/2020 Starosty Powiatu Mieleckiego z dnia 27.04.2020r. 

w sprawie zawieszenia dokonywania ocen sytuacji dziecka umieszczonego w pieczy 

zastępczej oraz rodzin zastępczych i rodzinnych domów dziecka.

§2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Mielcu.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


